



BODØ FRIIDRETTSKLUBB

Tilsluttet Norges Friidrettsforbund gjennom Nordland Friidrettskrets og medlem av EAA og IAAF.

ÅRSMØTE 2024



Sakliste og saksdokumenter for årsmøtet i Bodø Friidrettsklubb

Styret viser til innkalling til årsmøte av 4. januar 2024 og som avholdes **torsdag 7. mars kl. 18:00 i Mørkvedhallen/Kantina**

1. Godkjenne de stemmeberettigede medlemmene
2. Velge dirigent(er)
3. Velge protokollfører(e)
4. Velge to medlemmer til å underskrive protokollen
5. Godkjenne forretningsorden
6. Godkjenne innkallingen
7. Godkjenne saklisten
8. Behandle klubbens årsberetning
9. Behandle
 - a. klubbens regnskap for 2023
 - b. styrets økonomiske beretning
 - c. kontrollutvalgets beretning
10. Behandle saker som framgår av godkjent sakliste
 - a) Prosjekt nytt målhus
 - b) NM junior 2024
11. Fastsette
 - a. medlemskontingent på minst kr 50
 - b. eventuell treningsavgift, eller gi styret fullmakt til å fastsette treningsavgifter
12. Vedta klubbens budsjett for 2024
13. Behandle klubbens organisasjonsplan
14. Velge:
 - a. Styre med leder, nestleder, 5 styremedlemmer og 3 varamedlemmer
 - Blant styre- og varamedlemmene skal det være 1 ungdomsrepresentant og 1 vara ungdomsrepresentant.
 - b. Kontrollutvalg med leder, 1 medlem og 1 varamedlem
 - c. Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd idrettslaget har representasjonsrett eller gi styret fullmakt til å oppnevne representantene
 - d. Valgkomité med leder, og 2 medlemmer og 1 varamedlem.
 - e. Eventuelt øvrige valg i henhold til idrettslagets organisasjonsplan

Deltakelse, stemmerett og valgbarhet.

Alle klubbens medlemmer har adgang til årsmøtet. For å ha stemmerett og være valgbar må medlemmet ha fylt 15 år, vært medlem av klubben i minst en måned og ha oppfylt medlemsforpliktelsene § 3 (1). Ingen kan møte eller avgi stemme med fullmakt.

Sak 1: Godkjenne de stemmeberettigede medlemmene

For å ha stemmerett og være valgbar må medlemmet ha fylt 15 år, vært medlem av klubben i minst en måned og ha oppfylt medlemsforpliktelsene § 3 (1). Ingen kan møte eller avgi stemme med fullmakt.

Sak 2: Velge dirigent

.....

Sak 3: Velge protokollførere

.....

.....

Sak 4: Velge to medlemmer til å underskrive protokollen

.....

.....

Sak 5: Godkjenne forretningsorden

(1) Med mindre annet er bestemt i denne lov, skal et vedtak, for å være gyldig, være truffet med alminnelig flertall av de avgitte stemmer. Ingen representant har mer enn én stemme, og ingen kan stemme på vegne av andre. Blanke stemmer skal anses som ikke avgitt.

(2) Valg foregår skriftlig hvis det foreligger mer enn ett forslag eller det fremmes krav om det. Blanke stemmer, eller stemmer på kandidater som ikke er foreslåtte, eller som inneholder flere kandidater enn det antall som skal velges, teller ikke, og stemmene anses som ikke avgitt.

(3) Når et valg foregår enkeltvis og ingen kandidat oppnår mer enn halvparten av de avgitte stemmer, foretas omvalg mellom de to kandidater som har oppnådd flest stemmer. Er det ved omvalg stemmelikhet, avgjøres valget ved loddtrekning.

(4) Når det ved valg skal velges flere ved en avstemning, må alle, for å anses valgt, ha mer enn halvparten av de avgitte stemmer. Dette gjelder ikke ved valg av varamedlem. Hvis ikke tilstrekkelig mange kandidater har oppnådd dette i første omgang, anses de valgt som har fått mer enn halvparten av stemmene. Det foretas så omvalg mellom de øvrige kandidater og etter denne avstemning anses de valgt som har fått flest stemmer. Er det ved omvalg stemmelikhet, avgjøres valget ved loddtrekning.

Sak 6: Godkjenne innkallingen

Innkalling ble første kunngjort 04.01.24 på hjemmeside og Facebook.

Sak 7: Godkjenne saklisten

Se side 2 i dette dokumentet

Sak 8: Behandle klubbens årsberetning

Årsberetning 2023

På klubbens årsmøte 14. mars 2023 ble det foretatt følgende valg:

Styret:

Leder:	Erik Dundas
Nestleder:	Gunnar Pedersen
Styremedlem:	Eirik Svare
Styremedlem:	Ann-Heidi Pettersen
Styremedlem:	Hans Petter Ludvigsen
Styremedlem:	Stine Juven
Styremedlem:	Elise Nyvold Duesund
Varamedlem:	Kari Vold Jensen
Varamedlem:	Børge Albertsen Einvik
Varamedlem:	Ellen Katarina Olofsson

Som ungdomsrepresentant/aktives representant ble valgt Elise Nyvold Duesund, mens Ellen Katarina Olofsson ble vara ungdomsrepresentant/aktives representant.

Kontrollutvalg:

Medlem:	Erlend Duesund
Medlem:	Synnøve Dalmo Tollåli
Varamedlem:	Lars Moe

Valgkomite.

Leder:	Kristin Hunstad
Medlem:	Eirik Hanssen

Styret ble gitt fullmakt til å oppnevne ytterligere medlemmer.

Om styrets arbeid

Det har i årsmøteperioden blitt avholdt 8 styremøter og behandlet 63 orienteringssaker og 52 vedtakssaker.

I det konstituerende styremøte ble det gjort følgende fordelinger av oppgavene i klubben:

- Det daglige ansvar: Erik Dundas
- Stevneansvarlig: Hans P. Ludvigsen

- Friidrettsskole: Eirik Svare
- Klubbkolleksjon: Ann-Heidi Pettersen
- Ansvarlig politiattester: Kristin Hunstad, vara Eirik Svare
- Ansvarlig barneidrett: Ann-Heidi Pettersen
- Det er sendt 3 **nyhetsbrev** fra styret til medlemmene.
- Det ble gjennomført et **Klubbtreff** 8. november med relativt liten deltakelse. Program:
 - Trening høsten/vinteren 2023-24
 - Innendørsstevner i vinter
 - Målhusprosjekter - dugnad
 - NM Junior 2024 - behovet for dommere og funksjonærer - dommerutdanning

Tidligere oppgaver som har blitt videreført er at

1. Kristin Hunstad har sørget for at det har vært tilstrekkelig med dommere og funksjonærer ved klubbens stevner.
2. OpenTrack erstattet SportsAdmin om verktøy i avviklingen av stevnene i 2022, og Erik Dundas og Hans Petter Ludvigsen hadde ansvaret for planlegging og gjennomføring av stevner.
3. Gunnar Pedersen har hatt ansvar samarbeidet med Bodin vgs om avvikling av. TINE stafetten

Ansvarlig politiattester

Alle idrettslag plikter å innhente politiattester fra personer som har eller får tillits-

/ansvarsforhold (trenere) overfor mindreårige eller personer med utviklingshemming. Styret er pliktig i henhold til idrettens egne lovnormer å oppnevne en person med vara som er ansvarlig for å håndtere ordningen. Til det har styret oppnevnt Kristin Hunstad som ansvarlig for innhenting av politiattester og med Eirik Svare som vararepresentant.

Medlemsregister, hjemmeside og regnskap

Hans P. Ludvigsen har ivaretatt oppgavene med medlemsregisteret, utsending av medlemskontingent og aktivitetsavgift, samt oppdatering av klubbens hjemmeside på www.bodofriidrett.no og facebook-side. Høsten 2022 ble det besluttet å flytte medlemsregistreringen fra KlubbenOnling til Klubbadmin.

Hans Petter Ludvigsen har hatt oppgaven med regnskap, foreta inn- og utbetalinger, samt håndtere alle regnskapsbilag. Regnskapet er kjørt PowerOffice i samarbeid med EVER.

Annen representasjon:

På kretstinget i Nordland Friidrettskrets ble **Erik Dundas** valgt som nestleder, **Kristin Hunstad** som styremedlem og **Gunnar Pedersen** som varamedlem

Kristin Hunstad og Hans Petter Ludvigsen ble gjenvalgt som medlemmer av dommerkomiteen i Friidrettskretsen.

Klubbens hederspris / æresmedlemskap

Årsmøtet 2020 oppnevnte Hederskomite for fremtidige utmerkelser bestående av Dagfinn Røsberg, Kristin Hunstad og Sverre J. Skår.

Ingen hederstegn utdelt i 2023.

Medlemsbevegelsen

Medlemstallet har vært relativt stabilt det siste året, men klubben har fortsatt langt færre medlemmer enn for noen år siden. Det er relativt stor bevegelse i medlemsmassen – mange både ut og inn. Medlemssystemet purrer automatisk på kontingent og aktivitetsavgift inntil kravene er betalt, men dette til tross er fortsatt krav som står utbetalt ved årets slutt. Medlemstallet er viktig med tanke på tilskudd fra offentlige myndigheter og fra overordnede idrettsorganisasjoner, og medlemskontingenten gir et viktig bidrag til å opprette aktivitetstilbudet i klubben. Vi håper derfor at flest mulig vil fortsette å betale det relativt lave beløpet som medlemskontingenten utgjør for den enkelte.

Registrerte medlemmer per 31.12.2023.

	0-5 år	6-12 år	13-19 år	20-25 år	26 år ->	SUM	
Kvinner	0	6	9	0	10	25	
Menn	0	19	9	2	33	63	
SUM	0	25	18	2	43	88	

Dette er **en økning på 6** medlemmer fra 2022.

Sponsorer

SpareBank 1 Nord-Norge er klubbens hovedsponsor som årlig tilskudd på **kr. 50 000,-**. Denne avtalen ble videreført i tre år fra 2022. I tillegg har banken gitt oss ekstra tilskudd til noen mindre investeringer.

Corponor AS støtter klubben med **kr. 10 000,-**. Denne avtalen må reforhandles.

Fra **Fjord1** har vi mottatt **kr 50.000,-** i støtte.

I 2019 fikk vi avtale med **COOP** som gir klubben tilskudd på **kr. 10 000,-** samt innkjøp til stevner og tilstelninger opp til kr. 5.000. Denne avtalen må reforhandles.

I 2019 inngikk klubben også en avtale med **Polarkraft AS** om idrettsstrøm. Dette gir klubben ett øre per kwt som klubbens medlemmer/sympatisører som abonnenter bruker.

Grasrotandelen gir oss relativt stabile inntekter på rundt kr 20.000,-. Etter at antallet grasrotgivere har vist en nedadgående tendens de siste par-tre årene, var det på slutten av 2023 en positiv utvikling. Men fortsatt er det ønskelig med flere givere.

VIANOR AS med bildekkrabatt på 5% rabatt ved kjøp og med tilsvarende tilskudd til klubben. Denne avtalen er i regi av Norges Friidrettsforbund, men registrer ikke utbytte på denne.

Vi har en avtale med **Polarkraft** som gir BFIK 1 øre pr kw fra abonnenter som er medlem i klubben.

Om data og elektroniske systemer

Klubben benytter Idretten Online til klubbens hjemmeside, men høsten 2022 ble det besluttet å flytte medlemsregistreringen til Klubbadmin.

I regnskapsføringen benytter vi oss av PowerOffice f.o.m. 2023. Vi har en avtale med **EVER** om at dette er gratis for klubben.

Medlemskontingent og aktivitetsavgift

Medlemskontingenten ble på årsmøtet i 2020 redusert til kr. 200,- for alle medlemmer.

Aktivitetsavgiften er på mellom kr 1.250,- og kr. 3.000,- og deles i to innbetalinger

Aktivitetsavgift	06 – 10år - kr. 1.250,-
	11 – 13år – kr. 1.750,-
	14 – 15år – kr. 2.250,-
	16 – 17år – kr. 2.250,-
	18 – 19år – kr. 2.250,-
	20 – 22år – kr. 2.250,-
	23 – 34år – kr. 2.250,-
	Satsningsgruppe - kr. 3.000,-

Startkontingent stevner: Klubben dekker startkontingenten for alle stevner de aktive deltar på. Om utøver ikke møter på stevner de har meldt seg på, vil startkontingent bli belastet den enkelte utøver. Det er gratis å delta på BFIKs egne stevner.

Lisens/Forsikring: Alle utøvere t.o.m. 12 år, som er medlem i BFIK, er forsikret gjennom barneidrettsforsikringen i Idrettsforbundet. Fra og med det året de fyller 13 år må alle utøvere ha helårslisens. Lisens er nødvendig både for forsikring og for å få delta på og reise til/fra trening og stevner. Informasjon på [Lisens \(friidrett.no\)](https://www.friidrett.no)

Trening og trenerressurser

Treningsgruppene i 2023 har vært:

Rekrutter 6-9 år –trening mandager og onsdager

10-13 år – trening mandager og onsdager

14 år+ - treninger tirsdager og torsdager og fredager

Treningsgruppe for **kast** – mandager og torsdager

Treningsgruppe for **hopp** - mandager

Trenere:

August Larem Svare – rekrutt og 10-13 (1. halvår)

Jonas Hakvåg Hansen – rekrutt og 10-13

Elise Nyvold Duesund – rekrutt og 10-13 (2. halvår)

Tarek Johnson – 14 år og eldre

Kristin Hunstad – kast

Øystein Bjørbæk – kast

Jostein Kvikstad – tekniske øvelser

Erik Dundas – løp og styrke - koordinator

Honorering av trenere

Styret har revidert *Retningslinjer og honorering for trenerne*, et dokument som synliggjør også de forventninger som styret har til trenerne, samt hvordan klubben honorerer og/eller dekker trenernes tidsforbruk og utgifter.

Stevner:

Kun 1 av de 4 planlagte innendørsstevnene i Nordlandshallen ble avviklet med deltakelse av 21 utøvere.

Det ble i løpet av utendørs sesongen arrangert i alt 6 kretsstevner med vekslende deltakelse av våre egne utøvere. Det var en litt synkende interesse for mellom- og langdistanser.

I august var vi med på åpningen av den **nye friidrettsbanen på Vensmoen** i Saltdal. Banen har fått kunststoffdekke med 3 rundløpsbaner og på 5 sprintbaner på den ene langsida. Dessuten er det arealer for avvikling av lengde/tresteg, høyde og kule.

BFIK hadde inngått en avtale med det lokale idrettslaget **IL Vinger** om avvikling av stevnet.

I september arrangerte vi **Åmøylekene** i samarbeid med **SMIL Engavågen**.

Adventstevnet i desember ble avviklet som planlagt

Til hjelp med avviklingen av stevnene har klubben benyttet programmet **FinishLynx** til tidtaking/målfoto og **Open Track** til resultatservice m.v. Dette skal etter hvert bli den komplette moderne plattformen for friidrettsarrangement. Nytt påmeldingsverktøy som ble tatt i bruk for fullt i 2023 heter **ISonen**.

Vi klarte også denne sesongen å samle et tilstrekkelig antall dommere og funksjonærer til en forsvarlig avvikling av stevnene – ikke minst takket være et godt arbeid av **Kristin Hunstad**. Samtidig viste sesongen at vi har en utfordring når det gjelder å dekke opp sentrale funksjonærer som f.eks målfoto/tidtaking, starter og autoriserte dommere – spesielt forbundsdommere.

TINE stafetten

Første uka i mai kunne vi ønske velkommen til **stafett nr 28**. 130 lag fra vel 25 skoler i Salten fullførte denne utgaven av **Tinestafetten. Arrangementet var som vanlig i samarbeid med Bodin vgs/idrettslinja.**

SpareBank 1 Lekene 2021

60 deltakere fra **14** klubber gjennomførte **258** starter under Sparebank 1 Lekene i regi av Bodø Friidrettsklubb. Dette var de 47. leker i historien. Det var mye idrettsglede og mange gode prestasjoner i løpet av de to dagene med gode værforhold. Deltakelsen var vesentlig lavere enn vi har vært vant med de foregående år, noe som kan henge sammen med at Sortlandsmesterskapet ble arrangert samme helg, slik at deltakelsen fra Nordre Nordland og Troms var omtrent lik null.

Som vanlig ble det delt ut bestemannspremier til de mellom 11 og 17 år som hadde de beste prestasjonene målt i Tyrvingpoeng. Alle premiene gikk til utøvere fra klubbene på Helgeland.

De tilreisende bodde i klasserom på Bodin vgs, i campingbiler og på hotell. Den tradisjonsrike pizzakvelden på lørdag ble avholdt i Mørkvedhallen.

Bestemannspremier:

Jenter korte løp	Ada Sjo Moldrem	J11	Mosjøen IL	60m	9.10	932 poeng
Jenter lange løp	Dagmar Maria de Lie	J14	Sømna IL	1500m	5.51.18	662 poeng
Jenter hopp	Isabel Hatlen Bonsaksen	J12	Mosjøen IL	Høyde	1.35	932 poeng
Jenter kast	Kari Baustad	J14	Sømna IL	Slegge	35.02	1012 poeng
Gutter korte løp	Jonathan Karlsen Almås	G13	Sandnessjøen IL	60 m hekk	10.20	920 poeng
Gutter langeløp	Julian Fagerli	G15	Rana Friidrettsklubb	2000m	6.34.66	866 poeng
Gutter hopp	Jonathan Karlsen Almås	G13	Sandnessjøen IL	Høyde	1.53	944 poeng
Gutter kast	Johannes Parelius Bang	G11	Rana Friidrettsklubb	Kule	8.62	887 poeng

Deltakelse i Hovedmesterskapet

Torkel Andreassen Bjørnbæk (23) kom på en hederlig 7. plass under NM i friidrett på Jessheim. Han kastet 44,60. Hans personlige rekord og årsbeste er til sammenligning på 46.30. Torkel er eneste deltaker fra BFIK under mesterskapet.

Deltakelse i Lerøy-lekene for 13 og 14. åringer

Fra Bodø Friidrettsklubb deltok **Inger-Emilie Dundas-Johansen (J14)**, **Stina Pedersen (J14)**, **Regine Høyenes (J14)** og **Sigurd Juven (G14)**.

Sigurd:

Lengde nr 7	4,59	PB	
Kule	nr 3	8,90	PB
Diskos	nr 1	32,03	PB
200m	nr 4	28,72	
80m hekk	nr 4	13,82	PB

Inger-Emilie

Slegge	nr 5	23,14	
Kule	nr 8	7,56	
Diskos	nr 1	25,53	

Stina

200m	nr 5	31,62	
60m	nr 5	9,08	PB
Spyd	nr 5	24,64	
Diskos	nr 3	22,71	PB
Lengde nr 8	4,11		

Regine

60m	nr 6	9,95	
Lengde nr 17	3,61	PB	
200m	nr 4	32,32	PB

Nordland ble nr 5 og sist av de deltakende kretsene.

Deltakelse i andre stevner

Klubben har vært representert på flg andre stevner:

Tyrvinglekene i Bærum (1) – Inger-Emilie Dundas Johansen (J14) vant i diskos og tok 3. og 5. plass i andre øvelser

Åmøylekene (3) - **Stina Pedersen (J14)**, **Regine Høyenes (J14)** og **Sigurd Juven (G14)**. De hadde svært liten konkurranse i sine klasser

VU-spelen i Gøteborg(1) – Inger-Emilie Dundas-Johansen (J14) fikk en 13. plass i spyd i et stevne som gjerne omtales som verdens største stevne for barn og ungdom.

Norgeslekene på Jessheim (1) - Inger-Emilie Dundas-Johansen (J14) gikk til topps i spyd og diskos og ble nr 5 i kule

Helgelandslekene i Mosjøen (3) – Stina Pedersen (J14) vant høyde, og i alt samlet utøverne fra BFIK 10 medaljer

PiteEnergispelen i Piteå (1) - Catharina Rambjør (J11) 60m - 2. plass - 9,23 - 9,15 i forsøksheat, 200m - 2. plass - 30,95, Lengde - 2. plass - 3,85m, 800m - 2. plass - 2.55,40

Klubbrekorder

Det er ikke satt klubbrekorder for senior/junior i 2023, men vi har fått melding fra **Kenneth Evanger** (f. 1953) som var aktiv for BFIK på 1980-tallet om at klubbrekorden på halvmaraton som står i statistikken på hjemmesida vår er feil. Da Glenn Trane løp distansen på 1.12.48 i København i 2022 ble dette registrert som klubbrekord. Det var ikke notert noen rekord på halvmaraton før det.

Men nå opplyser altså Kenneth at han løp på 1.05.57 i Stavanger allerede 27. oktober i 1984. Vi har nå rettet dette i statistikken. Samme mann har for øvrig også klubbrekorden på 10000m med 30.21,3 fra samme år.

Resultater

For stevneresultater viser vi til NF: Norsk Friidrett (NOR) (opentrack.run), hjemmesiden www.bodofriidrett.no og til forbundets hjemmeside <https://www.friidrett.no/aktivitet/resultater/soketterresultater/>

Lagserien

BFIK klarte ikke å følge opp den relativt gode plasseringen fra 2020 i **3. divisjon i lagserien for menn**. Mens vi i 2020 endte på 15. plass med 11 697 poeng, ble det i 2023 en **94. plass med 7 373 poeng**. 8 utøvere sto som poengsankere, men vi manglet resultater i 2 obligatoriske øvelser

I klassen for kvinner ble BFIK **nr 101 i 3. divisjon med 6 805 poeng**, noe som var en liten framgang fra året før. Her manglet vi resultater i hele 4 av de obligatoriske øvelsene, særlig i kast der det er resultater med seniorredskap som teller. 6 utøvere som for poengsanking.

Banerekorder for Mørkvedlia Friidrett

Det er ikke notert nye banerekorder i Mørkvedlia Idrettspark i 2023.

Sommerskole / friidrettsskole

2023-utgaven av "**Landslagets Friidrettsskole**" ble vel gjennomført. Vel 60 deltakere hadde meldt seg på dette tilbudet som er gratis for deltakerne i alderen 6-12 år, men det var vel ikke riktig så mange som var med alle 5 dagene.

Instruktører var August Larem Svare, Jonas Hakvåg Hanssen, Kristin Hunstad, Elise Duesund, Ellen Olofsson, Stina Pedersen, Sigurd Juven, Inger-Emilie Dundas-Johansen og Regine Høyenes - de fleste i alderen 14-20 år + kasttrener Kristin som kunne ha vært bestemor til alle disse. Vi takker alle for innsatsen.

Opplegget er gratis for deltakerne takket være støtte fra **Gjensidigestiftelsen, Bodø kommune, Norges Friidrettsforbund** og deres sponsorer, **Coop Extra** og **Nestle**.

Noen av de samme instruktørene var også med på **Idrettsrådets sommerskole** uka etter vår friidrettsskole og på Innstranda IL sin **idrettsskole** i samme uka som Sparebank 1 Lekene.

Barnas Idrettsdag

Friidrett var som vanlig en av de 24 aktivitetene som ble tilbydd deltakerne på Barnas Idrettsdag i november. Takk til våre unge instruktører som stilte opp.

Kurs- og treningssamlinger

Rundt påsketider ble det arrangert en **treningsleir** i **Albufeira** i Portugal i regi av friidrettskretsen og med BFIK som samarbeidspartner. Fra BFIK deltok **Jonas Hakvåg Hanssen, Tom Jensen, August Larem Svare** og **Edda Kristjansdottir**, og med **Tarek Johnson** og **Erik Dundas** som instruktører/reiseledere. De aktive utøverne hadde jobbet mye dugnad under avviklingen av Romjulturneringen i fotball (som ga BFIK et utbytte på kr 122.000,-) og skulle som følge av det betale en relativ lav egenandel for treningsoppholdet. Vi fikk videre forståelse av at Friidrettskretsen skulle betale en andel av utgiftene knyttet til instruktørene, men det viste seg ikke å stemme, Vi har ikke mottatt ei krone fra kretsen, og det medførte at turen til Portugal ble en relativt stor post i regnskapet for 2023 – netto kr 63.511,-. Det har lært oss at ev framtidige treningsopphold i utlandet må planlegges bedre og underlegges strengere økonomisk kontroll. Utøvere fra BFIK har også deltatt på treningssamlinger arrangert av Nordland Friidrettskrets i Bodø og Steinkjer.

Dommerkurs

Det er ikke gjennomført noen dommerkurs i Bodø i 2023, emn et av våre medlemmer har deltatt på et nettbasert kretsdommerkurs. NFIF er i løpet av 2023 lansert et litt endret opplegg for kretsdommerkurset.

Forbundsdommerkurset fases ut fordi NFIF må følge WAs (World Athletics) dommerstige, og det er **NAR-kurset** – et heldigitalt kurs – som erstatter forbundsdommerkurset. Hele kurset er på engelsk. NAR er et kurs for de som ønsker å være dommere på arrangement på nasjonalt plan, og bygger videre på kretsdommerkurset. Kurset gir kompetanse og bakgrunn for å bli leder for et arrangement.

Nytt målhus med lagerplass

På fjorårets årsmøte informerte vi om at vi hadde droppet planene om flytting og gjenbruk av det gamle målhuset sammen med det nye, men at vi håpet at andre klubber/sammenslutninger/privatpersoner var interessert i å overta huset og gi det et forlenget liv et annet sted. Det var interessenter, men de kunne ikke bestemme seg innen den fristen vi hadde satt. Dermed ble det besluttet å rive det gamle målhuset.

I løpet av våren ble det innhentet anbud fra 3 entreprenører, og i april ble det underskrevet en kontrakt med **Byggmester Fritzøe**, Bodø med en kontraktssum på **kr 4.951.914,-**. Fratrullet rabatter på materialer og avtalt dugnad er beløpet på **kr 4.601.849,-**.

Det ble inngått avtale med **J. Ersvik Graving & Transport** om tomtearbeidet for det nye huset til en sum av **kr 626.340,-**. I tillegg kommer kostnadene ved rivningen av det gamle huset, og inkludert disse + prosjekteringskostnadene ligger bygget an til å koste **kr 6.175.894,-**

Det har vært jobbet og jobbes fortsatt med å få på plass finansieringen av prosjektet, bl a Finansieringsløsningen ser foreløpig slik ut:

Søknad spillemidler	-1 755 000
Egenkapital	-100 000
Momsrefusjon	-1 000 000
Lån	-1 020 757
Kommunalt tilskudd 2021	-11 634
Kommunalt tilskudd 2022	-50 000
Kommunalt tilskudd 2023	-740 000
Tilskudd fra NIK	
Anleggsfondet	-40 000
Tilsagn fra Samfunnsløftet	-500 000
Tilsagn fra Bykreditt	-100 000
Dugnad og rabatter	-858 503

SUM FINANSIERING -6 175 894

I avtalen med Fritzøe er dato for ferdigstillelse av bygget satt til 1. mai 2024. rivningen av det gamle bygget startet i slutten av mai og var ferdig i begynnelsen av juli. Tomta var klargjort for oppstart av byggearbeidet i august, og siden da har arbeidet pågått kontinuerlig. Det gjelder både støtte fra sponsorer og fra fonds, samt prisavslag på byggevarer. Entreprenøren er også åpen for å øke dugnadsdelen av arbeidet, så vi er fortsatt på søken etter oppgaver som kan egne seg til dugnad. Dugnadsinnsatsen forventes å skulle starte etter påske 2024.

Entreprenøren anslår at bygget vil stå ferdig innen 17. mai, men det gjenstår tilknytning til vann og avløp og ferdigstillelse av området rundt huset.

For øvrig er Målhusprosjektet ført opp som egen sak på årsmøtet, så her vil det bli gitt ytterligere informasjon om prosjektet.

Prosjekt friidretts-/fleridrettshall

Det har ikke skjedd noe konkret i denne saken i løpet av 2023. Det har vært kontakt med Idrettsrådet, andre idrettslag, kommunen og politikere, og BFIK har avgitt høringsuttalelse vedr «**Plan for idrett og friluftsliv 2014-2027 (2035)**» som skal behandles av Bystyret 21.03.24.

NM Junior 2024

Norges Friidrettsforbund har tildelt Bodø Friidrettsklubb arrangementet av **NM junior 2024 (U20 og U23)**. Dato for arrangementet ble i løpet av 2023 endret til **2.-4. august 2024**

NM Junior er et stort arrangement. Da det konkurreres i både U20 og U23 for begge kjønn. I mesterskapet blir det konkurrert i ca 70 klasser/øvelser, og vi regner med rundt 500 påmeldte deltakere.

Frank Lauritz Jensen har sagt ja til å være leder av **Hovedkomiteen**, og ytterligere medlemmer er på plass, men komiteen har ikke formelt sett konstituert seg og kommet i gang med arbeidet. **Mads**

Pinnerød er engasjert til å bistå i arbeidet med å utforme en masterplan for mesterskapet for å ha kontroll på alle gjøremål.

Selv om Hovedkomiteen ikke har startet sitt arbeid for fullt, så har det skjedd en lang rekke ting i løpet av høsten:

- **Hans Petter Ludvigsen** var **observatør under NM Junior i Sandnes** i slutten av august og har skrevet en rapport vedlagt mye fotomateriale fra arrangementet
- Det er inngått en avtale med **Strawberry Hotels** om rom på 3 hoteller i Bodø, samt et middagstilbud på ett av hotellene. Avtalen vil gi inntekter til BFIK i form av kickback på rom og måltider.
- Det er opprettet ei hjemmeside [NM Junior 2024 friidrett \(jnm2024.no\)](http://jnm2024.no) og FB-side.
- Stevnet er lagt inn i **iSonen** og påmeldingen til stevnet er åpnet.
- Vi har begynt å kartlegge dommere/funksjonærer som er villige til å stille på stevnet.
- Vi behøver bistand fra kompetente personer utenfor Bodø til enkelte sentrale posisjoner og neon er i boks.
- Vi har gjort forberedelser til gjennomføring av dommerutdanning i løpet av våren i samarbeid med kretsen.
- Det er bestilt nye **matter til høyde og stav** og hus til disse. Finansieres gjennom støtte fra Sparebank 1. /Samfunnsløftet, bevilgning fra Bodø kommune og spillemidler.

Utfyllende kommentarer vil bli gitt i egen sak på årsmøtet.

Hjertestarter

I april fikk vi flg melding: «Vi i styret i Ida Eides Minnefond ønsker med dette å gratulere ditt lag/forening **med en ny hjertestarter fra Isa Eides Minnefond.**» Vi har mottatt et skap som etter hvert vil få plass på den nye Målhuset, og representanter fra klubben har deltatt på kurs i bruk av hjertestarter og hjerte- og lungeredning.

Sluttord fra styret

Vi takker utøvere, trenere, foreldre/foresatte, tillitsvalgte, kommunen og andre støttespillere for innsatsen i året som gikk og ønsker velkommen til mye moro med friidrett i 2024. Vi ser fram til å ta i bruk vårt nye målhus (Friidrettens Hus) på begynnelsen av sommeren og ikke minst avviklingen av NM Junior (U20 og U23). Ferdigstillelsen av huset og gjennomføringen av mesterskapet vil kreve mye av oss, og vi vil være avhengig av en helhjertet innsats fra medlemmer, foreldre/foresatte og andre støttespillere i en felles dugnad!

Bodø 31. desember 2023

Erik Dundas
Styreleder

Gunnar Pedersen
Nestleder

Eirik Svare
Styremedlem

Ann-Heidi Pettersen
Styremedlem

Stine Juven
Styremedlem

Hans Petter Ludvigsen
Styremedlem

Elise Nyvold Duesund
Styremedlem

Kari Vold Jensen
Varamedlem

Børge Albertsen Einvik
Varamedlem

Ellen Katarina Olofsson
Varamedlem



Sak 9: Behandle klubben regnskap for 2023 med styrets økonomiske beretning og kontrollutvalgets beretning

Resultatregnskap

Bodø Friidrettsklubb

2023 sammenlignet med budsjett

Kontonr.	Konto	Medgått	Budsjett	Diff %
	Salgsinntekt	241 932,24	216 250,00	11,88%
3110	Salgsinntekter	0,00	500,00	-100,00%
3120	Sponsorinntekter frie	70 000,00	100 000,00	-30,00%
3121	Sponsorinntektet øremerkede	89 500,00	44 000,00	103,41%
3130	Samarbeidsavtaler	5 312,24	9 250,00	-42,57%
3210	Kiosksalg etc	17 593,00	32 500,00	-45,87%
3400	Tilskudd fra NIF/NFIF	38 277,00	5 000,00	665,54%
3401	Tilskudd fra NIK/NFIK	10 000,00		
3402	Tilskudd fra BIR	6 250,00	25 000,00	-75,00%
3440	Andre tilskudd	5 000,00		
	Annen driftsinntekt	316 703,19	368 500,00	-14,06%
3910	Kursinntekter		2 500,00	-100,00%
3920	Medlemskontingenter	17 400,00	25 000,00	-30,40%
3930	Treningsavgifter	32 687,50	70 000,00	-53,30%
3940	Egenandeler	19 000,00	25 000,00	-24,00%
3950	Stevneinntekter (delt avg)	16 700,00	30 000,00	-44,33%
3981	Grasrotandelen	26 723,50	23 000,00	16,19%
3982	Momsrefusjon	35 881,00	50 000,00	-28,24%
3983	Refusjoner	44 842,10	10 000,00	348,42%
3984	Dugnad	122 000,00	122 000,00	0,00%
3990	Andre inntekter	1 469,09	11 000,00	-86,64%
	Sum driftsinntekter	558 635,43	584 750,00	-4,47%
	Varekostnad	513,00	1 000,00	-48,70%
4300	Varer for videresalg	513,00	1 000,00	-48,70%
	Lønnskostnad	144 500,00	155 000,00	-6,77%
5000	Lønn trenere	105 150,00	120 000,00	-12,38%
5001	Lønn instruktører kurs/samlinger	34 350,00	30 000,00	14,50%
5330	Andre godtgjørelser	5 000,00	5 000,00	0,00%
	Annen driftskostnad	382 092,86	298 012,00	28,21%
6300	Leie kontorlokaler	20 929,00	25 000,00	-16,28%
6315	Leie treningslokaler	48 634,00	45 000,00	8,08%
6316	Baneleie	30 156,92	60 000,00	-49,74%
6400	Leie maskiner	6 625,00		
6420	Leie datasystemer	430,00		

6445	Datautstyr	8 242,00	10 000,00	-17,58%
6552	Programvare anskaffelse	1 618,11		
6580	Idrettsutstyr	21 987,61	10 000,00	119,88%
6720	Regnskapsføring	5 475,00	5 475,00	0,00%
6730	Medlemsregister		5 000,00	-100,00%
6790	Annen fremmed tjeneste	25 800,00		
6800	Kontorrekvisita	858,20	750,00	14,43%
6860	Møte, kurs, oppdatering		7 500,00	-100,00%
6890	Andre kontorkostnader		1 500,00	-100,00%
7110	Bilgodtgjørelse, ikke oppg pl	14 162,50		
7141	Fly	58 245,00		
7144	Hotell	75 585,45		
7145	Andre reisekostnader	3 187,50	76 000,00	-95,81%
7160	Diettkostnad, ikke oppgavepliktig	1 248,00		
7161	Innkjøp mat og drikke	13 957,05	10 000,00	39,57%
7162	Beverting		5 000,00	-100,00%
7400	Medlemskontingenter	5 250,00	6 500,00	-19,23%
7410	Påmeldingsavgift	11 221,34	5 000,00	124,43%
7420	Premier medaljer	7 937,50	10 000,00	-20,63%
7421	Gaver	1 264,80	3 500,00	-63,86%
7500	Forsikringspremier	4 287,00	4 287,00	0,00%
7600	Lisensavgift og royalties	5 965,00		
7770	Bank- og kortgebyrer	4 125,88		
7790	Diverse kostnader		7 500,00	-100,00%
7830	Tap på fordringer	4 900,00		
	Sum driftskostnader	527 105,86	454 012,00	16,10%
	Driftsresultat	31 529,57	130 738,00	-75,88%
	Annen finansinntekt	1 092,00		
8040	Renteinntekter	1 092,00		
	Netto finansposter	1 092,00		
	Resultat før skatt	32 621,57	130 738,00	-75,05%
	Ordinært resultat	32 621,57	130 738,00	-75,05%
	Udisponert overskudd/underskudd	32 621,57	130 738,00	-75,05%



Balanse

Bodø Friidrettsklubb

per søndag 31. desember 2023

31.12.2023

Eiendeler

Anleggsmidler

Varige driftsmidler

Maskiner og anlegg

95 409,75

1200 Idrettsutstyr

95 409,75

Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende

491 993,40

1205 Matter og hus 2023

491 993,40

Sum Varige driftsmidler

587 403,15

Sum Anleggsmidler

587 403,15

Omløpsmidler

Fordringer

Kundefordringer

28 199,95

1500 Kundefordringer

21 198,00

1530 Opptjent, ikke fakturert driftsinntekt

7 001,95

Andre fordringer

3 243,52

1571 Rest gavekort Coop

3 243,52

Sum Fordringer

31 443,47

Bankinnskudd, kontanter o.l.

Bankinnskudd, kontanter o.l.

151 713,45

1920 SNN 4509.27.96950

65 019,45

1921 SNN 4509 29 56073

86 536,00

1922 SNN 4509 29 50720

158,00

Sum Bankinnskudd, kontanter o.l.

151 713,45

Sum Omløpsmidler

183 156,92

Sum Eiendeler

770 560,07

Egenkapital og gjeld

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital

212 630,10

2000 Aksjekapital

212 630,10

Sum Innskutt egenkapital

212 630,10

Opptjent egenkapital

Udisponert overskudd/underskudd 2023

32 621,57

Sum Opptjent egenkapital

32 621,57

Sum Egenkapital

245 251,67

Gjeld

Avsetning for forpliktelser	
Andre avsetninger for forpliktelser	30 000,00
2180 Andre avsetninger for forpliktelser	30 000,00
Sum Avsetning for forpliktelser	30 000,00
Kortsiktig gjeld	
Leverandørgjeld	495 308,40
2400 Leverandørgjeld	495 308,40
Sum Kortsiktig gjeld	495 308,40
Sum Gjeld	525 308,40
Sum Egenkapital og gjeld	770 560,07

Styrets økonomiske årsberetning for 2023

Regnskapet for 2023 viser at klubben gikk med et overskudd på kr 32.621,57 – vesentlig mindre enn budsjettet

Salgsinntektene ble noe høyere enn budsjettet, mens kapitlet «Annen driftsinntekt» viser en svikt på rundt kr 52.000,-. Det en svikt på postene medlemskontingenter, treningsavgifter og momsrefusjon. Noe av treningsavgiftene for 2. halvår 2023 er innbetalt i 2024 og vil bli inntektsført i inneværende år. Momsrefusjonen er lavere som følge av at omsetningen i 2022 var mindre enn foregående år. Svikten i stevneinntekter skyldes langt mindre deltakelse i Sparebank 1 Lekene enn vi har vært vant til de siste årene.

På utgiftssiden er det særlig stort overforbruk på treningsleiren i Portugal i påsken. Den økonomiske planleggingen har ikke vært god, og det er en erfaring klubben bør ta med seg ved tilsvarende arrangementer i framtida.

Styret har drevet en aktiv kartlegging av aktuelle inntektskilder og har sendt en rekke søknader om tilskudd fra fonds m.v.

Idrettsutstyr er bokført med kr 95.409,75. Alt utstyret er fullverdiforsikret.

Styret har bestått av 7 medlemmer, hvorav 5 menn og 2 kvinner, og 3 varamedlemmer, hvorav 2 kvinner og 1 mann. Sammensetningen er i henhold til reglene om likestilling.

Klubben har ingen fast ansatte.

Klubben forurenses ikke det ytre miljøet.

Bodø 31. desember 2023

Erik Dundas
Styreleder

Gunnar Pedersen
Nestleder

Eirik Svare
Styremedlem

Ann-Heidi Pettersen
Styremedlem

Stine Juven
Styremedlem

Hans Petter Ludvigsen
Styremedlem

Elise Nyvold Duesund
Styremedlem

Kari Vold Jensen
Varamedlem

Børge Albertsen Einvik
Varamedlem

Ellen Katarina Olofsson
Varamedlem

Kommer senere.

Sak 10: Behandle saker som framgår av godkjent sakliste

a) Prosjekt nytt målhus

Styret viser til redegjørelsen som er gitt i årsberetningen på side 12 og 13. Det framgår av redegjørelsen at for å komme i mål med finansieringen av prosjektet vil det være behov for å oppta et lån på rundt kr 1 mill kroner. Det jobbes aktivt for å finne løsninger som kan redusere dette lånebehovet.

Samtidig har vi en annen utfordringen underveis når det gjelder likviditeten i prosjektet. Ca 1,1 mill av tilsagnene om økonomisk støtte vil ikke bli utbetalt før bygget er ferdig og det foreligger et godkjent regnskap. Samtidig må vi være i stand til å betjene delfakturaene som påløper fra entreprenøren hver måned. Derfor trenger vi oppta et lån på kr 1,5 mill så snart som mulig.

Årsmøtet i 2023 gjorde flg vedtak:

«Årsmøtet i Bodø Friidrettsklubb 2023 tar redegjørelsen fra styret til orientering og gir styret fullmakt til å jobbe videre med realiseringen av prosjektet.

Årsmøtet godkjenner opptak av et rente- og avdragsfritt lån fra ERDU AS på 1,5 mill kroner.»

I den litt nye situasjonen som har oppstått når det gjelder finansiering av bygget, er det ikke lenger aktuelt med et lån fra ERDU AS, da det var ment som et rent midlertidig lån for å sørge for kredittverdighet underveis i byggeprosessen. Det vi har behov for et lån som både ivaretar kredittverdigheten underveis, men som også noe mer langsiktig.

Styret har vært i kontakt med Kommunalbanken som er villig til å inngå en låneavtale mot kommunal garanti for lånet. Bodø kommune er også kontaktet, og signalet derfra er at vi ett søknad vil få en slik garanti.

For å komme i mål med prosjektet rent økonomisk er det også nødvendig å utføre en del av arbeidet på dugnad. Noe er allerede avtalt med entreprenøren, men vi er i dialog om mer dugnad. Det er mest malerarbeid som er avtalt + bygging/montering av utvendig trapp opp til 2. etasje. Dugnaden starter trolig etter påske, og entreprenøren skal varsle oss senest ei uke i forveien om tidspunkt og type arbeid som skal utføres.

Vi håper på god oppslutning om denne dugnaden, da den er viktig for å komme i land rent økonomisk og for å bli ferdig i i tide. Det er opprettet kontakt med Bodø Bauta Løpeklubb om deltakelse i dugnaden fra deres medlemmer.

Ytterligere informasjon om byggeprosjektet vil bli gitt på årsmøtet.

Innstilling til vedtak:

Årsmøtet 2024 i Bodø Friidrettsklubb gir styret fullmakt til å oppta et lån på 1,5 mill kroner fra Kommunalbanken som et ledd i fullfinansieringen av Målhuset i Mørkvedlia. Lånet forutsetter en kommunal garanti.

Årsmøtet 2024 gir også styret fullmakt til å søke Bodø kommune om en garanti for opptak av lån i Kommunalbanken på 1,5 mill kroner.

b) NM junior 2024

Vi viser til redegjørelse i årsberetningen for 2023, sidene 13-14. I tillegg vil vi nevne at vi som arrangør har tatt initiativ til en transportløsning for staver med bil fra Bergen og Oslo. Frakt av stavene med fly byr på utfordringer, ikke minst økonomisk. Vi var redde for at noen potensielle deltakere ville unnlate å melde seg på av den grunn – derfor denne løsningen.

Vi planlegger også en løsning med pendelbuss mellom hotellene i sentrum og Mørkvedlia, samt direkte fra Mørkvedlia til Bodø lufthavn på søndag.

Vi har altså avtale med Strawberry Hotels som omfatter Quality Hotel Ramsalt, Comfort Hotel Bodø og Clarion Collection Hotel Grand. Dessuten får deltakerne/lederne o.a. et middagstilbud de kan kjøpe på

Ramsalt torsdag-lørdag. Vi er også kjent med at enkelte klubber/kretser har bestilt rom på Scandic og på Smarthotel.

Hovedkomiteen har en rekke saker å gripe fatt i når arbeidet kommer i gang for alvor. Vi har allerede nevnt bussløsningen, og så må det besluttes om vi skal ta oss av alt salg og servering på arenaen, eller om vi skal sette deler eller det hele bort til andre. En annen utfordring er sponsor- og reklameinntektene. Det jobbes med å lage en pakke som vi kan tilby næringslivet i Bodø, Salten og Nordland. Her vil vi være svært takknemlige for hjelp for medlemmer/støttespillere som har kontakter i næringslivet.

Foruten alle dommerne/funksjonærene som skal sørge for en prikkfri avvikling av stevnet, trenger vi også et 20-talls gutter og jenter som kan være «kurvbærere» - dvs frakte utøvernes treningstøy/overtreksdrakter fra start til innkomst. Vi har også behov for kan være vakter som skal kontrollere at det til enhver tid bare er utøvere og dommere/funksjonærer som oppholder inne på selve arenaen.

Vi er gjort kjent med at sykkelrittet Arctic Race starter i Bodø søndag 4. august, og rytterne skal sykle 2 runder rundt Soløyvatnet og bli forbi Mørkvedlia. Vi er i kontakt med arrangøren av rittet, og vi regner ikke med at det vil skape problemer for busstransporten på Mørkvedlia på slutten av stevnet på søndag.

Det er meningen at Direktesport/A-media skal streame hele mesterskapet slik at det tilgjengelig over hele landet.

Ytterligere utfyllende kommentarer vil bli gitt på årsmøtet

Innstilling til vedtak:

Årsmøtet i Bodø Friidrettsklubb tar orienteringen fra styret til orientering.



Sak 11: Fastsette medlemskontingenten og treningsavgift

Styret tilrår ingen endringer i medlemskontingenten og aktivitetsavgiften. Gjeldende medlemskontingent og aktivitetsavgift finnes i årsberetningen – side 7.

Sak 12: Vedta klubbens budsjett for 2024

BUDSJETTFORSLAG DRIFT 2024 OG NM JUNIOR

Kontonr	Kontonavn	Budsjett 2024	Regnskap 2023	Budsjett 2023	NM Junior 2024
INNTEKTER					
Salgsinntekter					
3110	Salgsinntekter	1 000	0	500	0
3120	Sponsorinntekter frie	80 000	70 000	100 000	0
3121	Sponsorinntekter øremerkede	60 000	89 500	44 000	100 000
3122	Reklameinntekter	0	0	0	200 000
3130	Samarbeidsavtaler	6 000	5 312	9 250	0
3210	Kiosksalg etc	40 000	17 593	32 500	100 000
3400	Tilskudd fra NIF/NFIF	15 000	38 277	5 000	0
3401	Tilskudd fra NIK/NFIK	0	10 000	0	0
3401	Tilskudd fra BIR	5 000	6 250	25 000	0
3403	Tilskudd fra Bodø kommune	0	0	0	150 000
3440	Andre tilskudd	0	5 000	0	10 000
Sum salgsinntekter		207 000	241 932	216 250	560 000
Annen driftsinntekt					
3910	Kursinntekter	0	0	2 500	0
3920	Medlemsinntekter	20 000	17 400	25 000	0
3930	Treningsavgifter	50 000	32 688	70 000	0
3940	Egenandeler	0	19 000	25 000	0
3950	Stevneinntekter (delt avg)	20 000	16 700	30 000	260 000
3961	Grasrotandelen	23 000	26 724	23 000	0
3982	Momsrefusjon	50 000	35 881	50 000	0
3883	Refusjoner	10 000	44 842	10 000	0
3984	Dugnad	0	122 000	122 000	0
3990	Andre inntekter	10 000	1 469	11 000	180 000
Sum annen inntekt		183 000	316 704	368 500	440 000
Sum driftsinntekter		390 000	558 636	584 750	1 000 000
UTGIFTER					
Varekostnad					
4200	Bekledning	0	0	0	60 000
4300	Varer for videresalg	0	513	1 000	60 000
Sum varekostnad		0	513	1 000	60 000
Lønnskostnad					
5000	Lønn trenere	120 000	105 150	120 000	0
5001	Lønn instruktører kurs/samlinger	35 000	34 350	30 000	0
5330	Andre godtgjørelser	0	5 000	5 000	0

Sum lønnskostnad	155 000	144 500	155 000	0
Annen driftskostnad				
6300 Leie kontorlokaler	22 000	20 929	25 000	30 000
6315 Leie treningslokaler	45 000	48 634	45 000	5 000
6316 Baneleie	30 000	30 157	60 000	60 000
6400 Leie maskiner/utstyr	0	6 625	0	120 000
6420 Leie datasystemer	0	430	0	10 000
6445 Datautstyr	10 000	8 242	10 000	10 000
6552 Programvare anskaffelse	0	1 618	0	2 000
6580 Idrettsutstyr	10 000	21 988	10 000	0
6720 Regnskapsføring	0	5 475	5 475	0
6730 Medlemsregister	0	0	5 000	0
6790 Annen fremmedtjeneste	0	25 800	0	65 000
6800 Kontorrekvisita	750	858	750	5 000
6860 Møte, kurs, oppdatering	5 000	0	7 500	0
6890 Andre kontorkostnader	1 500	0	1 500	0
7090 Annen kostnad transportmidler	0	0	0	10 000
7110 Bilgodtgjørelse, ikke oppg pl	5 000	14 163	0	5 000
7141 Fly	15 000	58 245	0	15 000
7144 Hotell	20 000	75 585	0	25 000
7145 Andre reisekostnader	10 000	3 188	76 000	10 000
7160 Diettkostnad, ikke oppgavepl	0	1 248	0	0
7161 Innkjøp mat og drikke	15 000	13 957	10 000	5 000
7162 Beverting	3 000	0	5 000	20 000
7320 Reklame/markedsføring	0	0	0	30 000
7400 Medlemskontingenter	5 250	5 250	6 500	0
7410 Påmeldingsavgift	10 000	11 221	5 000	0
7420 Premier medaljer	7 500	7 938	10 000	25 000
7421 Gaver	3 000	1 265	3 500	10 000
7500 Forsikringspremier	4 540	4 287	4 287	0
7600 Lisensavgift	0	5 966	0	0
7770 Bank- og kortgebyrer	4 500	4 124	0	0
7790 Diverse kostnader	5 000	0	7 500	10 000
7830 Tap på fordringer	0	4 900	0	0
Sum annen driftskostnad	232 040	382 093	298 012	472 000
Sum driftskostnader	387 040	527 106	454 012	532 000
Driftsresultat	2 960	31 530	130 738	468 000
Annen finansinntekt				
8040 Renteinntekter	2 000	1 092	0	0
Ordinært resultat	4 960	32 622	130 738	468 000
Udisponert overskudd/underskudd	4 960	32 622	130 738	468 000

Sak 13: Behandle klubbens organisasjonsplan

Styret legger ikke fram noe endringsforslag til vedtatte organisasjonsplan.

Sak 14: Valg:

Valgkomiteens forslag:

a) Styre:

Leder: Erik Dundas - **gjenvalg**

Nestleder: Kari Vold Jensen - **ny (tidligere varamedlem)**

Styremedlem: Eirik Svare - **gjenvalg**

Ann-Heidi Pettersen - **gjenvalg**

Stine Juven - **gjenvalg**

Hans Petter Ludvigsen – **gjenvalg**

Elise Nyvold Duesund - **gjenvalg - ungdomsrepresentant**

Varamedlem: Ellen Katarina Olofsson - **gjenvalg - vara ungdomsrepresentant**

Merete Isachsen – **ny**

Christopher Aune - **ny**

b) Kontrollkomité:

Medlem: Lars Mo – **tidligere varamedlem**

Medlem: Anne-Brit Norø - **ny**

Varamedlem: Gaute Sæther - **ny**

c) Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd idrettslaget har representasjonsrett eller gi styret fullmakt til å oppnevne representantene

Innstilling til vedtak:

Styret gis fullmakt til å oppnevne representanter til ting om møter der klubben har representasjonsrett

d) Valgkomité:

Styret legger fram forslag til nye valgkomité på årsmøtet.

Leder:

Medlem:

Medlem

Varamedlem: